
I Etapa CamBO 2024
Crispinopolis - BA 7.4.2024

Kaaporas Clube de Aventura

Ari José da Silva
Associação Caatinga Trekkers
Percurso : H55A
Distancia : 2920m (Desnivel 50m)
Tempo : 1:44:01 (35'37"/km)

2/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Carlos Enrique Carvalho 1:25:57
3. Jose Raimundo Silva Santos 2:00:13

1. 35 00:03:43 107m 34'44"/km
2. 39 00:11:24 00:15:07 342m 33'20"/km
3. 38 00:03:57 00:19:04 123m 32'07"/km
4. 68 00:06:45 00:25:49 275m 24'33"/km
5. 61 00:04:02 00:29:51 122m 33'04"/km
6. 58 00:18:23 00:48:14 169m 108'47"/km
7. 55 00:08:17 00:56:31 188m 44'04"/km
8. 49 00:06:22 01:02:53 277m 22'59"/km
9. 48 00:07:36 01:10:29 137m 55'28"/km

10. 45 00:15:12 01:25:41 275m 55'16"/km
11. 31 00:07:46 01:33:27 256m 30'20"/km
12. 64 00:07:13 01:40:40 205m 35'12"/km
13. 65 00:02:55 01:43:35 198m 14'44"/km
14. 999 00:00:26 01:44:01 83m 5'13"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5184
https://www.helga-o.com

